162

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

П Р И К А З

г ‘  и г  иге №
г.Челябинск

О зачислении
Форма обучения - очная
Форма финансирования - бюджет

На основании конкурсного отбора по результатам вступительных испытаний и решения
приемной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 Подразделение: Архитектурно-строительный институт

1.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Архитектурно-строительный институт) с
0 1 сентября 2016 года.

Аспирантура 05.06.01 Науки о земле

Группа 1501

1. Краснова Ирина Викторовна
2. Шутова Ольга Владимировна

Аспирантура 07.06.01 Архитектура

Группа 1601

1. Рыкова Наталья Дмитриевна
2. Чистяков Андрей Викторович

1.2. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Архитектурно-строительный институт) с
01 сентября 2016 года.

Аспирантура 08.06.01 Техника и технологин строительства

Группа 1501

1. Аверин Степан Викторович
2. Вайсман Станислав Михайлович
3. Цветков Александр Евгеньевич

Аспирантура 08.06.01 Техника и технологии строительства

Группа 1504

1. Богусевич Дмитрий Владимирович
2. Ионов Юлиан Владимирович
3. Попков Алексей Дмитриевич
4. Посаднова Наталья Евгеньевна
5. Рузавин Андрей Андреевич

Аспирантура 08.06.01 Техника и технологии строительства

Группа 1503

1. Мельников Владимир Дмитриевич

Аспирантура 08.06.01 Техника и технологии строительства

Группа 1502

1. Суворова Екатерина Дмитриевна

2 Подразделение: Высшая медико-биологическая школа

2.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Высшая медико-биологическая школа) с
01 сентября 2016 года.

Аспирантура 37.06.01 Психологические науки

Группа 1701

1. Епанешникова Надежда Викторовна
2. Новохацки Анастасия Васильевна
3. Ченченко Дарья Валерьевна

2.2. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Высшая медико-биологическая школа) с
01 сентября 2016 года.

Аспирантура 19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии

Группа 1702

1. Руськина Алена Александровна
2. Фомина Татьяна Юрьевна

3 Подразделение: Высшая школа экономики и управления

3.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Высшая школа экономики и управления) с
01 сентября 2016 года.

Аспирантура 38.06.01 Экономика

Группа 1103

1. Абанина Александра Игоревна

Аспирантура 38.06.01 Экономика

Группа 1104

1. Антонян Радик Сасунович

Аспирантура 38.06.01 Экономика

Группа 1108

1. Богачев Артем Сергеевич

Аспирантура 38.06.01 Экономика

Группа 1106

1. Власова Галина Александровна
2. Чернышева Анна Борисовна

Аспирантура 38.06.01 Экономика

Группа 1109

1. Кремер Дарья Викторовна

Аспирантура 38.06.01 Экономика

Группа 1102

1. Мухтаров Алексей Римович
2. Почтарев Тимофей Иванович

Аспирантура 38.06.01 Экономика

Группа 1105

1. Никифорова Наталья Сергеевна
2. Полина Евгения Александровна
3. Шарипов Айрат Иршатович

Аспиранту ра 38.06.01 Экономика

Группа 1101

1. Мухортова Наталья Александровна

Аспирантура 38.06.01 Экономика

Группа 1107

1. Гордиенко Юлия Олеговна
2. Косарев Евгений Евгеньевич
3. Сидорова Юлия Вячеславовна

4 Подразделение: Высшая школа электроники и компьютерных наук

4.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Высшая школа электроники и
компьютерных наук) с 01 сентября 2016 года.

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника

Группа 1807

1. Беседин Константин Юрьевич
2. Ежова Надежда Александровна
3. Тимченко Михаил Сергеевич

Аспиранту ра 09.06.01 Информатика и вычислительная техника

Группа 1806

1. Абдуллин Антон Альбертович
2. Дахтин Иван Сергеевич
3. Панова Ксения Сергеевна

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника

Группа 1803

1. Комогорова Алиса Робертовна

Аспиранту ра 09.06.01 Информатика и вычислительная техника

Группа 1801

1. Кравченко Анатолий Игоревич
2. Фомин Виталий Юрьевич

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника

Г руппа 1804

1. Клепинина Юлия Викторовна
2. Макаренко Ирина Дмитриевна
3. Рец Станислав Борисович
4. Яшкина Яна Атексеевна

Аспирантура 09.06.01 Информатика и вычислительная техника

Г руппа 1802

3

1. Аверин Андрей Сергеевич
2. Никольская Ксения Юрьевна

Аспирантура 09.06.01 Р1нформатика и вычислительная техника

Группа 1805

1. Хижняк Никита Владимирович

Аспирантура 10.06.01 Информационная безопасность

Группа 1808

1. Исаева Татьяна Евгеньевна
2. Мищенко Евгений Юрьевич
3. Остапенко Никита Алексеевич
4. Яресько Антон Павлович

Аспирантура 11.06.01 Электроника, радиотехника и системы связи

Группа 1811

1. Мошкин Иван Алексеевич

Аспиранту ра 11.06.01 Электроника, радиотехника и системы связи

Группа 1809

1. Юнгайтис Екатерина Михайловна

Аспирантура 15.06.01 Машиностроение

Группа 1810

1. Фомченко Сергей Андреевич

5 Подразделение: Институ т естественных и точных наук

5.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Институт естественных и точных наук) с
01 сентября 2016 года.

Аспиранту ра 01.06.01 Математика и механика

Группа 1102

1. Артес Никита Олегович
2. Чикишев Владимир Александрович

Аспиранту ра 01.06.01 Математика и механика

Группа 1104

1. Гаврилова Ольга Витальевна
2. Силина Анастасия Викторовна

Аспирантура 01.06.01 Математика и механика

Группа 1101

1. Трунова Дарья Анатольевна

Аспирантура 01.06.01 Математика и механика

Группа 1103

1. Кастрюлина Наталья Сергеевна

Аспирантура 03.06.01 Физика и астрономия

Группа 1201

1. Аникина Екатерина Владимировна

Аспирантура 03.06.01 Физика и астрономия

4

Группа 1202

1. Богатырев Борис Дмитриевич

Аспирантура 04.06.01 Химические науки

Группа 1301

1. Артемьева Екатерина Владимировна
2. Макерова Марина Сергеевна
3. Ошеко Ксения Юрьевна

Аспиранту ра 04.06.01 Химические науки

Группа 1302

1. Мухитдинова Светлана Эдуардовна
2. Ядрышников Артем Николаевич

Аспиранту ра 18.06.01 Химическая технология

Группа 1303

1. Батракова Зинаида Вячеславовна
2. Мордухович Вадим Эдуардович

Аспирантура 24.06.01 Авиационная и ракетно-космическая техника

Группа 1105

1. Кузнецов Павел Анатольевич

Аспирантура 24.06.01 Авиационная и ракетно-космическая техника

Группа 1106

1. Келлер Анна Сергеевна

6 Подразделение: Институт лингвистики и международных коммуникаций

6.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Институт лингвистики и международных
коммуникаций) с 01 сентября 2016 года.

Аспирантура 45.06.01 Языкознание и литерату роведение

Группа 1301

1. Осокина Елизавета Алексеевна
2. Плешков Евгений Сергеевич

7 Подразделение: Институт социально-гуманитарных наук

7.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Институт социально-гуманитарных наук) с
01 сентября 2016 года.

Аспирантура 37.06.01 Психологические науки

Группа 1301

1. Зиновьева Ксения Александровна
2. Кузнецова Мария Николаевна
3. Мануйлов Геннадий Валерьевич
4. Шарова Ольга Николаевна

Аспирантура 37.06.01 Психологические науки

Группа 1302

1. Колтунов Евгений Иванович
2. Письменюк Екатерина Сергеевна

6

Аспирантура 37.06.01 Психологические науки

Группа 1303

1. Иващенко Наталия Андреевна

Аспирантура 45.06.01 Языкознание и литературоведение

Группа 1201

1. Пархаева Анна Александровна

Аспирантура 46.06.01 Исторические науки и археология

Группа 1101

1. Балабан Сергей Николаевич
2. Басова Валерия Леонидовна
3. Докучаева Светлана Валерьевна
4. Милованова Рузанна Владимировна
5. Чиняева Татьяна Сергеевна

Аспирантура 50.06.01 Искусствоведение

Группа 1102

1. Самойлова Анна Валентиновна

8 Подразделение: Институт спорта, ту ризма и сервиса

8.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Институт спорта, туризма и сервиса) с 01
сентября 2016 года.

Аспирантура 49.06.01 Физическая культу ра и спорт

Группа 1003

1. Габаева Анастасия Сергеевна

8.2. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Институт спорта, туризма и сервиса) с 01
сентября 2016 года.

Аспирантура 06.06.01 Биологические науки

Группа 1001

1. Беленков Александр Сергеевич
2. Дубовицкий Леонид Владимирович
3 . Кинев Владислав Игоревич
4. Петров Алексей Александрович
5. Субботина Наталья Николаевна

Аспирантура 19.06.01 Промышленная экология и биотехнологии

Группа 1002

1. Ахмедьянова Асия Мансуровна

9 Подразделение: Политехнический институт

9.1. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Политехнический институт) с 01 сентября
2016 года.

Аспирантура 44.06.01 Образование и педагогические науки

Г руппа 1402

1. Бойкова Анна Алексеевна
2. Гернега Ксения Сергеевна

3. Кандерова Алена Владимировна
4. Кобзева Валентина Васильевна
5. Лукьянова Ирина Николаевна

Аспирантура 44.06.01 Образование и педагогические науки

Группа 1403

1. Мороз Владислав Владимирович

9.2. Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Политехнический институт) с 01 сентября
2016 года.

Аспирантура 13.06.01 Электро- и теплотехника

Группа 1103

1. Смирнов Анатолий Анатольевич
2. Черепанов Павел Юрьевич

Аспирантура 13.06.01 Электро- и теплотехника

Группа 1501

1. Коржавин Максим Евгеньевич
2. Хаятов Евгений Сергеевич
3. Чупин Евгений Сергеевич

Аспирантура 13.06.01 Электро- и теплотехника

Группа 1503

1. Бодрова Елена Сергеевна
2. Патрашкин Егор Антонович
3. Цейзер Григорий Михайлович
4. Шестакова Алена Леонидовна

Аспирантура 13.06.01 Электро- и теплотехника

Группа 1502

1. Ермошкин Яков Андреевич
2. Хасанова Анна Валерьевна

Аспирантура 15.06.01 Машиностроение

Группа 1104

1. Анчуков Владислав Валерьевич
2. Вечтейн Никита Андреевич

Аспирантура 15.06.01 Машиностроение

Группа 1404

1. Баев Антон Владимирович
2. Валиев Дмитрий Фаритович
3. Дегтярева Анастасия Сергеевна
4. Захарьев Эдуард Евгеньевич
5. Сидорова Маргарита Игоревна

Аспирантура 15.06.01 Машиностроение

Группа 1405

1. Казанцева Юлия Валерьевна

Аспирантура 15.06.01 Машиностроение

Группа 1303

1. Гуляев Сергей Апександрович

7

2. Ильин Иван Александрович
3. Каримов Данил Мазгарович

Аспирантура 15.06.01 Машиностроение

Группа 1101

1. Суровцев Сергей Викторович

Аспирантура 20.06.01 Техносферная безопасность

Группа 1401

1. Хлопова Анна Владимировна

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов

Группа 1301

1. Васюкова Евгения Сергеевна
2. Яковлева Алена Андреевна

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов

Группа 1302

1. Бакин Игорь Валерьевич
2. Тарасов Павел Андреевич

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов

Группа 1305

1. Латфулина Юлия Сергеевна
2. Тимаков Евгений Викторович

Аспирантура 22.06.01 Технологии материалов

Группа 1304

1. Феколин Павел Владимирович

Аспирантура 23.06.01 Техника и технологии наземного транспорта

Группа 1102

1. Канашов Иван Викторович
2. Мячков Кирилл Юрьевич
3. Шепелева Елена Витальевна

Аспирантура 24.06.01 Авиационная и ракетно-космическая техника

Группа 1201

1. Корнейко Максим Алексеевич
2. Чухарев Максим Сергеевич

Аспирантура 24.06.01 Авиационная и ракетно-космическая техника

Группа 1202

1. Беспрозванных Виктор Анатольевич

Аспирантура 24.06.01 Авиационная и ракетно-космическая техника

Группа 1505

1. Гусаров Глеб Вадимович

Аспирантура 24.06.01 Авиационная и ракетно-космическая техника

Группа 1105
1. Хабелашвили Нана Зурабовна

10 Подразделение: Юридический институт

8

9

10 . 1 .

11 .

Ректор

Зачислить в число студентов I курса (форма обучения: очная; форма
финансирования: бюджет; подразделение: Юридический институт) с 01 сентября
2016 года.

Аспирантура 40.06.01 Юриспруденция

Группа 1201

1. Кинжалина Алия Баймуратовна

Аспиранту ра 40.06.01 Юриспруденция

Группа 1202

1. Меркурьева Анастасия Игоревна
2. Шамсутдинов Руслан Юрьевич

Аспирантура 40.06.01 Юриспруденция

Группа 1203

1. Ведзижев Мовсар Ахметович
2. Сощенко Дарья Дмитриевна

Аспиранту ра 40.06.01 Юриспруденция

Группа 1204

1. Сапожников Станислав Владимирович

Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

А.Л.Шестаков

ЭДУЩИЙ Д !